
G
ü Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 5.764 5.764 317.827 547.514 -41,95 3.799 3.799 166.875 281.735 -40,77 9.563 9.563 484.702 829.249 -41,55
2 7.303 13.067 325.130 554.873 -41,40 3.463 7.262 170.338 289.209 -41,10 10.766 20.329 495.468 844.082 -41,30
3 3.078 16.145 328.208 566.779 -42,09 2.477 9.739 172.815 295.008 -41,42 5.555 25.884 501.023 861.787 -41,86
4 8.768 24.913 336.976 579.604 -41,86 2.779 12.518 175.594 300.042 -41,48 11.547 37.431 512.570 879.646 -41,73
5 3.812 28.725 340.788 587.291 -41,97 3.630 16.148 179.224 305.539 -41,34 7.442 44.873 520.012 892.830 -41,76
6 6.398 35.123 347.186 602.920 -42,42 1.765 17.913 180.989 312.581 -42,10 8.163 53.036 528.175 915.501 -42,31
7 4.722 39.845 351.908 611.386 -42,44 4.488 22.401 185.477 318.503 -41,77 9.210 62.246 537.385 929.889 -42,21
8 7.532 47.377 359.440 618.543 -41,89 4.881 27.282 190.358 320.865 -40,67 12.413 74.659 549.798 939.408 -41,47
9 8.126 55.503 367.566 626.232 -41,31 4.023 31.305 194.381 328.575 -40,84 12.149 86.808 561.947 954.807 -41,15

10 3.388 58.891 370.954 637.509 -41,81 2.406 33.711 196.787 334.131 -41,10 5.794 92.602 567.741 971.640 -41,57
11 9.466 68.357 380.420 651.153 -41,58 3.497 37.208 200.284 340.032 -41,10 12.963 105.565 580.704 991.185 -41,41
12 4.756 73.113 385.176 658.923 -41,54 4.488 41.696 204.772 345.290 -40,70 9.244 114.809 589.948 1.004.213 -41,25
13 5.579 78.692 390.755 674.639 -42,08 1.142 42.838 205.914 352.308 -41,55 6.721 121.530 596.669 1.026.947 -41,90
14 4.614 83.306 395.369 683.910 -42,19 4.261 47.099 210.175 358.470 -41,37 8.875 130.405 605.544 1.042.380 -41,91
15 6.777 90.083 402.146 691.755 -41,87 4.778 51.877 214.953 361.039 -40,46 11.555 141.960 617.099 1.052.794 -41,38
16 6.919 97.002 409.065 700.340 -41,59 2.560 54.437 217.513 369.227 -41,09 9.479 151.439 626.578 1.069.567 -41,42
17 3.869 100.871 412.934 713.628 -42,14 2.896 57.333 220.409 375.158 -41,25 6.765 158.204 633.343 1.088.786 -41,83
18 9.151 110.022 422.085 728.000 -42,02 3.238 60.571 223.647 380.626 -41,24 12.389 170.593 645.732 1.108.626 -41,75
19 4.769 114.791 426.854 736.517 -42,04 4.833 65.404 228.480 386.262 -40,85 9.602 180.195 655.334 1.122.779 -41,63
20 5.433 120.224 432.287 753.004 -42,59 876 66.280 229.356 393.547 -41,72 6.309 186.504 661.643 1.146.551 -42,29
21 4.783 125.007 437.070 762.627 -42,69 4.506 70.786 233.862 400.466 -41,60 9.289 195.793 670.932 1.163.093 -42,31
22 6.978 131.985 444.048 770.628 -42,38 4.546 75.332 238.408 403.044 -40,85 11.524 207.317 682.456 1.173.672 -41,85
23 8.433 140.418 452.481 779.464 -41,95 3.962 79.294 242.370 410.984 -41,03 12.395 219.712 694.851 1.190.448 -41,63
24 3.361 143.779 455.842 791.412 -42,40 2.637 81.931 245.007 416.872 -41,23 5.998 225.710 700.849 1.208.284 -42,00
25 9.291 153.070 465.133 805.014 -42,22 3.243 85.174 248.250 422.084 -41,18 12.534 238.244 713.383 1.227.098 -41,86
26 5.018 158.088 470.151 813.911 -42,24 4.439 89.613 252.689 427.849 -40,94 9.457 247.701 722.840 1.241.760 -41,79
27 5.807 163.895 475.958 830.024 -42,66 1.070 90.683 253.759 434.377 -41,58 6.877 254.578 729.717 1.264.401 -42,29
28 3.916 167.811 479.874 839.905 -42,87 4.158 94.841 257.917 441.228 -41,55 8.074 262.652 737.791 1.281.133 -42,41
29 7.343 175.154 487.217 848.326 -42,57 4.315 99.156 262.232 444.253 -40,97 11.658 274.310 749.449 1.292.579 -42,02
30 8.092 183.246 495.309 857.198 -42,22 3.908 103.064 266.140 452.719 -41,21 12.000 286.310 761.449 1.309.917 -41,87
31 3.568 186.814 498.877 869.693 -42,64 2.547 105.611 268.687 458.930 -41,45 6.115 292.425 767.564 1.328.623 -42,23
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TEMMUZ / 2016   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ


